
Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 

 Крутихинского района Алтайского края 

 

                                                 РЕШЕНИЕ  

                 

21 февраля 2019 г.                              № 72                                             с. Крутиха 

      

О даче согласия на передачу сооружения «Хоккейная коробка» из 

собственности муниципального образования Крутихинский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края в собственность муниципального 

образования Крутихинский район Алтайского края      

 

   В соответствии со статьями 50, 51 и 85 Федерального Закона от 

06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского 

края Совет депутатов  РЕШИЛ: 

1. Дать согласие на передачу в муниципальную собственность 

муниципального образования Крутихинский район сооружение «Хоккейная 

коробка», расположенное по адресу: Алтайский край Крутихинский район,  

с. Крутиха, ул. Гагарина, 14, кадастровый номер 22:22:020506:234, год ввода 

2017, общей площадью 1737,9 кв.м.  

2.   Настоящее решение вступает с момента его принятия.      

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

администрации сельсовета и разместить на официальном сайте 

администрации сельсовета.          

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

планово-бюджетную комиссию (Н.В. Ечина).  

 

Глава сельсовета                                                                                С.А. Коледа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


